Phiếu đăng ký thông báo Kết quả lựa chọn nhà thầu
Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

A. Thông tin chung:
1. Tên cơ quan: Ban Quản lý dự án An toàn giao thông
- Địa chỉ: Số 2, Nguyễn Công Hoan, Ba Đình, Hà Nội
- Điện thoại: 0439.410.145
- Fax: 0439.427.591
2. Tên dự án: Dự án đầu tư xây dựng công trình mở rộng QL1 các đoạn Km1561+134 -
Km1563+000; Km1567+500 - Km1573+350; Km1574+500 - Km1581+950;
Km1584+550 - Km1586+000 và Km1588+500 - Km1589+300 thuộc tỉnh Ninh Thuận.

B. Nội dung chính về kết quả lựa chọn nhà thầu:

S
T
T

Tên
gói
thầu

Hình
thức lựa
chọn nhà

thầu

Giá gói thầu
(VND)

Giá trúng
thầu

(VND)

Nhà thầu
trúng thầu

Quyết định
phê duyệt

Hình
thức
hợp
đồng

Thời
gian thực
hiện hợp
đồng

1 Tư
vấn
thẩm
tra
thiết
kế

Chỉ định
thầu

237.768.858 225.880.415
(đã bao gồm
thuế VAT)

Tổng Công
ty Tư vấn
thiết kế

giao thông
vận tải

Quyết định
số 2543/QĐ-
BGTVT ngày
26/8/2013 Bộ

Giao thông
vận tải

Hợp
đồng
theo
tỷ lệ
%

03 tháng

2 Tư
vấn
thẩm
tra
dự
toán

Chỉ định
thầu

250.509.084 237.983.630
(đã bao gồm
thuế VAT)

Viện kinh
tế xây dựng
– Bộ Xây

dựng

Quyết định
số 2543/QĐ-
BGTVT ngày
26/8/2013 Bộ

Giao thông
vận tải

Hợp
đồng
theo
tỷ lệ
%

03 tháng

   Hà Nội,  ngày 26 tháng 8 năm 2013

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Long

		2013-08-28T11:35:47+0700
	Website Bo GTVT (M)